ชื่อโครงการ  จ้างบ ารุงรักษาระบบบริหารจัดการองค์กรภาครัฐ (Back Office)  
    ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘  
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ศท.)  
      ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกจิและสังคม (สป.ดศ.)  
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    ๑,๐๒๐,๐๐๐    บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน) 
 ๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)              
  เป็นเงิน   ๑,๐๒๐,๐๐๐    บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 
 ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 ๕.๑ สัญญาเลขที่ ๑๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๕ สัญญาจ้างบริการบ ารุงรักษาระบบ

บริหารจัดการองค์กรภาครัฐ (Back Office) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
 ๕.๒ สัญญาเลขที่ ๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ สัญญาจ้างบริการบ ารุงรักษาระบบ